



NÕO SPORDIKOOL

Hoolekogu koosoleku protokoll

Nõo vald

Algus 16.00, lõpp 18.00

06. juuni 2024

Juhatas: Katrina Kallas

Protokollis: Katrina Kallas

Võtsid osa: Janar Saviir, Kadri Voore, Taavi Merisalu

Puudus: Kairi Tampel, Mikk Põdra, Veronika Lehesaar

Päevakord:

1. Nõo Spordikooli lõputunnistuste andmine Nõo koolide lõpuaktusel
2. Kergejõustiku eriala arendamine
3. Nõo Lastekaitsepäeva 2024 ja III Nõo Noortejooksu kokkuvõte

1. Spordikooli direktor tutvustas hoolekogule võimalust hakata tunnustama neid Nõo Spordikooli õpilasi, kes lõpetavad õppeaastal 9. või 12. klassi. Kuna Nõo Spordikoolil eraldi lõpetamise aktust senimaani peetud ei ole ning lõpetamise protsessi on keeruline kujundada (näiteks ei käi õpilane terves mahus Spordikoolis, ei ole läbinud kõiki treeningastmeid, võib pärast põhikooli lõpetamist minna teise kooli/treenigklubisse/huvikooli jt põhjused), kujunes plaan tänada neid õpilasi kooli lõpuaktusel alates 2023/2024 õppeaastast. Sama praktikat kasutab ka Tartu Valla Spordikool, kes annab huvikooli poolt lõpukingitused, kuid mitte tunnistust. Nõo Spordikooli ettepanekul võiks siiski õpilasele anda ka tunnistuse/tänukirja vms nimetusega dokumendi.

Hoolekogu: toetame ideed anda lõpuaktusel paberil tunnistus. See võiks sisaldada valikut järgmistest nüanssidest:

- 1) Personaalsed saavutused
- 2) Õppimise aeg Nõo Spordikoolis (sh eelnevalt spordiklubis)
- 3) Tänukiri heade tulemuste eest

Lisaks võiks tunnistuse raamida, selle juures treeneri(te) ja huvikooli direktori allkirjad.

2. Katrina Kallas: Nõo Spordikoolis alustas 2023a septembris uus spordiala kergejõustiku näol, mida Nõos seni veel harrastatud ei ole. Treener on Marcella Liiv (5. kategooria). Grupp on täis, treeningud toimuvad kolm korda nädalas ning soovime eriala järjest arendada, hoolimata eelarvelistest piirangutest. Hetkel on grupis 18 noort sünniaastatega 2010 – 2016. Kuna vanusevahemikud on suurenevad ning on tekkinud vajadus väiksemate ja suuremate grupi eraldamise järele, peame leidma mooduseid seda teha juba 2024a septembrist. Plaan luua 1-3 klassi ja alates 4. klassist grupp.

Hoolekogu: kas grupi moodustamine oleks klasside või vanuse järgi?

Kallas: Plaan on luua klasside järgi, nii nagu ka koolispordi võistlustele osalemise tingimused on. Alates 4. klassist saavad noored võistelda ehk suuremate grupp keskendub rohkem võistlemisele. Treener saab väiksemate grupist vabal valikul tuua üle ka nooremaid treeningutele, kuid võistleva minejad valib vastavalt vanuse järgi.

Hoolekogu: kui meil rajatised ei võimalda kõike harrastada, siis treener võiks luua esmase nimekirja, mida meil oleks kõige enam vaja luua ning selleks rahastus leida.

Kallas: treener on koostamas nimekirja koos esialgse eelarvega, mida tema näeb, et oleks vaja väli- ja sisetingimustesse luua selleks, et saaks ära katta esmased vajadused. Lisaks võtame sügiseks hinnapakumised, et hakata treenima ka Tartu Ülikooli spordihoones või välihooajal ka Ülenurme staadioni.

Hoolekogu: mujal treenimise miinuseks on pikk aeg transpordi ja treeningu enda peale, seda peab läbi mõtlema, et kuidas oleks hea graafik luua.

3. Kallas: Nõo Noortejooksu ja lastekaitsepäeva korraldusmeeskonnas osalesid kõik tänasel hoolekogu koosolekul osalevad liikmed, kelle panus ja toetus olid väga vajalikud. Räägime läbi mõned punktid, mis oli hästi ning mida saame järgmisel aastal paremini korraldada.

Kallas: jooksul osales kokku 338 inimest (170 lasteaiaaalist, 128 koolinoort, 40 täiskasvanut). Sel aastal oli koolinoori ja täiskasvanuid rohkem kui eelmistel aastatel, selle võrra lasteaiaaalisi vähem. Osalejatest 74% olid Nõo vallast, järgnesid Kambja, Elva vald, Tartu linn ja Tartu vald, üksikud osalejad Põlva, Peipsiääre, Põltsamaa, Toila ja Kadrina vallast. See tähendab, et sündmus on väga oluline just Nõo valla inimestele ning et me suudame ka mujalt kutsuda inimesi Nõo valda külastama.

Kallas: ette registreeris 363 inimest. Kohapeal registreeris 34 inimest. Kokku osales 338. Ehk 59 ette registreerunud inimest ei tulnud kohale (kogu ette registreerunute summast 16%).

Hoolekogu: kuna mitte kohale tulnute osakaal on suur, võiks järgmisel aastal juba eos maha arvata ca 10% ning julgemalt kohapeale vabu kohti välja reklaamida.

Kallas: Kohapealset registreerimist me välja ei reklaaminud (ilmselt ka teadamatusel, kui palju kohale tuleb ning soovist harjutada inimesi planeerima teadlikult ette enda tegemisi). Samuti on korraldada efektiivsem, kui osalejate arv on teada. Aga nende numbrite põhjal saame seda julgemalt edaspidi teha.

Hoolekogu: kordaminekuteks on rinnanumber kleebisena (mitte klambritega), kuid järgmisel aastal võiks sekretariaat anda nõuandeid, et kleebist mitte panna pildi peale tugeva liimi tõttu. Hea on see, et liim on piisavalt tugev, et number püsib peal.

Hoolekogu: prügi korraldamine oli puudulik (vähe oli prügikaste, sorteerimispunkti ei olnud, mis esialgu oli Noortekeskuse poolt planeeritud, kuid ka teiste telkide juurde oleks pidanud prügikotte juurde lisama). Prügikottide jaoks kasutada metallraame, mis on vastupidavamad ja hoiab kotti paremini. Rannaparkla juures asuv valla prügikast on väike, mis võiks olla suurem üldiselt.

Kallas: spordikoolil on olemas kaks metallraami, laseme neid juurde teha ning edaspidi võtame need ka kasutusse.

Hoolekogu ja Kallas: elektriga varustamine vajab suuremat planeerimist ka valla poolt (hetkel võeti kasutusse 3 generaatorit eraisikute käest), sest valla elektrikpunkt ei suutnud ära katta kõiki vajadusi. Nt kohvik „Lohvik“ ei saanud tööle panna kõik enda seadmeid.

Kallas: elektri teema läheb minu poolt ka edasi valda ning järgmisele arutelule ka Noortekeskuse ja Kultuurimajaga, et me saaksime koostöös vallaga luua piisavalt võimsa elektrivalmiduse sündmuste korraldamiseks.

Hoolekogu: edaspidi võiks sündmus olla traditsiooniliselt laupäeviti ja hommikul ajal (ei pea olema 1. juunil). Kas selle korra kogemust silmas pidades ei võiks lühendada päeva pikkust? Rohkem tegevusi samal ajal, sest pärast jooksude lõppu läheb suurem mass ära. Lisaks võiks mõelda rohkem konkreetsele sihtgrupile, mitte suunata terve päeva tegevusi kõikidele.

Hoolekogu: anda ettepanekud Lohviku eestvedajatele (täiskasvanud vastutaja, hinnakiri, elekter, hügieen) ning pakkuda neile järgmine kogemuse saamise võimalus 6. juuliks, kui toimub rinnalt surumise mv Nõo spordihoones.

Kallas: saadan Lohviku pidajatele tagasiside ning ka Nõo Vallavalitsusele 1. juuni kohta kokkuvõtte, et anda vallale tagasisidet, kui suureks ja oluliseks oleme suutnud Nõo vallas muuta lastekaitsepäeva pidamise koos Nõo Noortejooksuga. Kuna enne Spordikooli loomist ei olnud Nõo vallas ühtegi avalikkusele suunatud sportlikku traditsiooni sündmuse näol, on tegemist kindlasti edulooga ning loodetavasti pika traditsiooni algusega.